
⼤会コード︓23170739

︓ 2023年（令和5年）10⽉21⽇（⼟） ︓ 桐⼭ 勝次
︓ 伊那市陸上競技場 ︓ 遠⼭ 正洋

（競技場コード︓172031） ︓ 桜井 健⼀
︓ 上伊那陸上競技協会

な し

■ 略号の説明
DNS ︓ ○ ︓ Q ︓ YC ︓
DNF ︓ × ︓ q ︓ YRC ︓
NM ︓ - ︓ qR ︓ RC ︓
DQ ︓ r ︓ qJ ︓ L ︓

■ 失格の略号の説明 ()内は規則番号
T4 他の競技者を妨害した　(TR17.2.2)

第６回 上伊那トライアル
記　録　集

期 ⽇ 総 務
会 場 審 判 ⻑

記録・情報主任

主 催

■ この⼤会で樹⽴された記録

(℃) (％) (m/s)

■ グラウンドコンディション
時刻 天候 気温 湿度 ⾵向 ⾵速 時刻 天候

(℃) (％) (m/s)

気温 湿度 ⾵向 ⾵速

12:00 晴れ 19.0 39.5 南東 1.48:40 晴れ 20.8 40.7 南東 1.6
13:00 曇り 18.0 39.9 南東 1.49:00 晴れ 21.1 37.9 南東 1.4

41.5 南南東 1.110:00 晴れ 20.0 39.0 南東 1.6
11:00 曇り 18.5 40.5 東 1.2

14:00 曇り 17.0

記録なし パス 審判⻑の決定による通過者 レッドカードによる失格

失格 試合放棄 ジュリーの決定による通過者 レーン侵害

⽋場 成功・有効試技 順位による通過者 警告
途中棄権 失敗・無効試技 記録による通過者 2回⽬の警告



ﾄﾗｯｸ審判長 遠山 正洋

跳躍審判長 遠山 正洋

投てき審判長 遠山 正洋

【開催日】 令和5年10月21日（土） 記録主任 桜井 健一

【主催団体】 上伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/21 女子 山田 聖来(2) 13.24 光澤 琥珀(3) 13.31 西村 陽菜(2) 13.33 柳 美結(2) 13.39 権田 なほ(2) 13.55 長岩 里桜(2) 赤穂中 13.62 片桐 颯華(2) 13.82

100m 諏訪二葉高 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 上伊那農高 高森中 赤穂中 髙木 穂菜実(1) 伊那中 緑ヶ丘中

10/21 河野 恭子(2) 27.33 権田 なほ(2) 27.49 鈴木 梨夏(2) 27.89 髙木 穂菜実(1) 28.07 木ﾉ島 夏生(2) 28.17 赤羽 優花(2) 28.37 片桐 颯華(2) 28.49 松村 華萌(1) 29.14

200m ChinoAs 赤穂中 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 伊那中 伊那北高 上伊那農高 緑ヶ丘中 飯田風越高

10/21 村松 広捺 59.96 岡村 瑚白(2) 1:01.40 金森 佑奈 1:02.15 山田 怜来(3) 1:03.96 濱 琉色(2) 1:04.30 梅木 莉子(2) 1:06.80 松澤 亜夢(2) 1:08.68 竹内 ひかり(2) 1:09.13

400m 岡谷市陸協 飯田風越高 EASTERs 永明中 南箕輪中 飯田風越高 赤穂高 赤穂高

10/21 千村 桜子(1) 7:09.70 米澤 碧海(3) 7:14.46 田村 凜(2) 7:15.46 矢澤 美紀 7:23.97 橋本 心乃(2) 7:37.18 邊見 帆乃花(2) 7:39.58 伊藤 希美(2) 7:40.43 藤懸 陽菜(2) 7:42.68

2000m 赤穂高 南箕輪中 諏訪二葉高 上伊那陸協 南箕輪中 穂高西中 伊那西高 木曽青峰高

10/21  -1.4 福澤 さくら(2) 17.15 小木曽 史香(1) 18.26 山下 心花(2) 18.62 梶谷 はる(1) 18.91 岩崎 麗央菜(1) 19.06

100mH(0.838m) 伊那弥生ヶ丘高 辰野高 諏訪二葉高 上伊那農高 辰野高

10/21 山下 心花(2) 1.47 梶谷 きこ(2) 1.44 髙坂 絢乃(2) 1.41 春日 円花(2) 1.38 梶谷 はる(1) 1.35 溏田 沙奈(2) 1.30 阿久澤 来夢(2) 1.30 中山 美紅(1) 1.25

走高跳 諏訪二葉高 宮田中 宮田中 諏訪清陵高 上伊那農高 宮田中 高森中 伊那東部中

奥村 真衣(2)

ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

10/21 小倉 和香葉(2) 4.90(+3.6) 海老原 千咲(2) 4.85(-0.2) 小林 ゆずな(2) 4.73(+0.3) 林 かれん(2) 4.65(+1.9) 安藤 凛(1) 4.54(-0.5) 山田 聖来(2) 4.52(+3.1) 藤岡 そよか(1) 4.49(+3.2) 寺島 清華(2) 4.48(+0.7)

走幅跳 諏訪清陵高 ChinoAs 長野商高 飯田高陵中 緑ヶ丘中 諏訪二葉高 飯山高 永明中

10/21 三堀 妃(2) 31.58 日比 咲杏(2) 30.30 久保田 紀嘉(1) 25.37 星野 水澪(1) 24.49 下村 美優(2) 24.05 南雲 心結(1) 22.93 樋口 陽南(1) 22.81 田中 萌衣(2) 22.67

やり投(600g) 長野商高 長野商高 上伊那農高 赤穂高 伊那北高 飯山高 赤穂高 伊那北高

10/21 赤穂中       53.07 高森中       53.78 上伊那農高       53.84 辰野高       55.46 伊那東部中       55.81 飯田風越高       56.40 駒ヶ根東中(A)       57.17 宮田中       57.70
4×100m 樋郡 結華(2) 阿久澤 来夢(2) 久保田 紀嘉(1) 小木曽 史香(1) 三澤 姫奈(1) 西川 莉子(1) 島村 桃歌(1) 有賀 絢望(1)

長岩 里桜(2) 林 亜樹(2) 西村 陽菜(2) 原 結香(1) 大住 結香(1) 松村 華萌(1) 竹村 心玖(2) 大下 希愛(1)

塩澤 茉莉(1) 宮嶋 咲穂(2) 廣瀬 美春(1) 岩崎 麗央菜(1) 小林 虹光(2) 梅木 莉子(2) 大沼 美月(2) 内田 実朋(1)

権田 なほ(2) 柳 美結(2) 赤羽 優花(2) 井原 由奈(2) 樋口 結泉(2) 柳 美紀(1) 上村 咲絵(1) 梶谷 きこ(2)

10/21 中学女子  -1.2 梶谷 きこ(2) 16.68 樋郡 結華(2) 17.11 髙坂 絢乃(2) 17.56 宮嶋 咲穂(2) 17.85 奥村 真衣(2) 19.94 伊藤 莉子(1) 20.90 片桐 花望(2) 21.07 飯島 理世(1) 21.26

100mH(0.762-8.0m) 宮田中 赤穂中 宮田中 高森中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 赤穂中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中

10/21 水上 虹実(2) 8.13 野口 咲良(2) 7.92 白川 菜津芽(1) 7.82 加藤 杏(1) 7.68 萩原 歩生(2) 7.43 保科 祥子(2) 6.85 奥村 真衣(2) 6.56 大下 希愛(1) 6.23

砲丸投(2.721kg) 駒ヶ根東中 緑ヶ丘中 駒ヶ根東中 南箕輪中 辰野中 宮田中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 宮田中

10/21 加藤 杏(1) 31.12 樋口 結泉(2) 29.36 水上 虹実(2) 26.99 林 結愛(2) 25.22

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 伊那東部中 駒ヶ根東中 伊那中

10/21 小学女子 小林 実咲(5) 14.54 城鳥 結菜(5) 14.97 伊藤 凛乃(6) 15.26 米山 彩音(5) 15.39 渋谷 優心(6) 15.46 北原 由渚(5) 15.50 三澤 陽菜(5) 箕輪中部小 15.55

100m 伊那小 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 伊那AC 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 太田 心陽(6) 伊那AC

10/21 黒木 愛叶(6) 3:19.93 成澤 沙喜(6) 3:33.17 成澤 里乃(4) 3:39.22 下島 穂風(3) 3:59.55 宮澤 冴世(4) 4:17.44

1000m 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根中沢RC ﾘｭｼｵA.C

10/21 海老原 爽乃(6) 37.69 折山 美音(5) 32.11 矢崎 鈴乃(2) 17.48

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 ChinoAs ChinoAs ﾘｭｼｵA.C

10/21 小学3年女子  +0.8 井上 紗希(3) 16.94 塩澤 ゆり花(3) 16.98 小林 碧依(3) 17.03 杉原 友紀奈(3) 17.82 横内 杏奈(3) 18.24 伊藤 芹夏(3) 19.10

100m 伊那AC 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 伊那AC 箕輪中部小 箕輪TFC 箕輪中部小



10月21日 11:15

長野県記録(NR)                  11.36 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2022/6/10   
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/8/29   
長野県中学記録(CR)              11.80 寺平 祈愛                    木祖             2022/8/3    

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -0.9

 1 赤羽 優花(2)     13.92 1 香髙 沙來(1)     15.27 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳｶ 上伊那農高 ｺｳﾀｶ ｻﾗ 伊那中

 2 久保田 紀嘉(1)     14.58 2 西澤 幸希(1)     15.31 
ｸﾎﾞﾀ ﾉﾘｶ 上伊那農高 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｷﾈ 梓川中

 3 廣瀬 美春(1)     14.69 3 佐伯 七海(1)     15.32 
ﾋﾛｾ ﾐﾊﾙ 上伊那農高 ｻｴｷ ﾅﾐ 伊那東部中

 4 浦野 あいか(1)     15.48 4 吉澤 珠里(1)     15.53 
ｳﾗﾉ ｱｲｶ 上伊那農高 ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾘ 辰野中

 5 木下 芽依(1)     15.83 5 濱 侑菜(1)     15.75 
ｷﾉｼﾀ ﾒｲ 駒ヶ根東中 ﾊﾏ ﾕｳﾅ 駒ヶ根東中

 6 武田 夏凛(1)     16.01 6 小林 藍紗(1)     15.88 
ﾀｹﾀﾞ ｶﾘﾝ 伊那中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ 伊那東部中

 7 山岸 未奈(1)     16.02 7 新村 侑希歩(1)     16.22 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐﾅ 伊那東部中 ﾆｲﾑﾗ ﾕｷﾎ 辰野中

 8 井口 心(1)     17.87  大森 美羽(2)      
ｲｸﾞﾁ ｺｺ 箕輪中 ｵｵﾓﾘ ﾐｳ 辰野中

[ 3組] 風速 -1.1 [ 4組] 風速 -0.6

 1 伊藤 莉子(1)     14.86 1 筒木 音葉(1)     14.27 
ｲﾄｳ ﾘｺ 赤穂中 ﾂﾂｷ ｵﾄﾊ 梓川中

 2 北原 翠乃(1)     14.96 2 三澤 姫奈(1)     14.65 
ｷﾀﾊﾗ ｱｷﾉ 伊那中 ﾐｻﾜ ﾋﾅ 伊那東部中

 3 鳥原 美玖(2)     15.02 3 丸山 依咲(1)     14.67 
ﾄﾘﾊﾗ ﾐｸ 春富中 ﾏﾙﾔﾏ ｲｻ 赤穂中

 4 上村 咲絵(1)     15.13 4 内田 実朋(1)     14.85 
ｶﾐﾑﾗ ｻｴ 駒ヶ根東中 ｳﾁﾀﾞ ﾐｵ 宮田中

 5 島村 桃歌(1)     15.26 5 樋口 羽海(1)     14.86 
ｼﾏﾑﾗ ﾓﾓｶ 駒ヶ根東中 ﾋｸﾞﾁ ｳﾐ 塩尻広陵中

 6 植原 潤子(2)     15.47 6 大島 帆花(2)     15.08 
ｳｴﾊﾗ ｼﾞｭﾝｺ 木曽青峰高 ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中

  小澤 芽流(2)       髙倉 瑞希(1)      
ｵｻﾞﾜ ﾒﾙ 赤穂中 ﾀｶｸﾗ ﾐｽﾞｷ 辰野中

[ 5組] 風速 -0.9 [ 6組] 風速 -0.8

 1 髙橋 彩夏(1)     14.25 1 木下 櫻(1)     13.85 
ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 梓川中 ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 梅本 真帆(1)     14.51 2 樋郡 結華(2)     14.03 
ｳﾒﾓﾄ ﾏﾎ 西箕輪中 ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ 赤穂中

 3 宮下 紗季(1)     14.65 3 樋口 結泉(2)     14.17 
ﾐﾔｼﾀ ｻｷ 赤穂高 ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 伊那東部中

 4 三澤 汐音(2)     14.76 4 田中 心乃(1)     14.52 
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 箕輪中 ﾀﾅｶ ｺｺﾉ 塩尻広陵中

 5 大住 結香(1)     14.93 5 有賀 絢望(1)     14.57 
ｵｵｽﾐ ﾕｲｶ 伊那東部中 ｱﾙｶﾞ ｱﾉﾝ 宮田中

 6 岩崎 麗央菜(1)     15.00  吉野 和歩(2)      
ｲﾜｻｷ ﾚｵﾅ 辰野高 ﾖｼﾉ ｲｽﾞﾐ 春富中

  吉澤 奈乃葉(2)       海老原 千咲(2)      
ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾉﾊ 緑ヶ丘中 ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ ChinoAs

[ 7組] 風速 -1.6 [ 8組] 風速 -1.7

 1 安藤 凛(1)     14.06 1 権田 なほ(2)     13.55 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 緑ヶ丘中 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾅﾎ 赤穂中

 2 松村 華萌(1)     14.27 2 片桐 颯華(2)     13.82 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾎ 飯田風越高 ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ 緑ヶ丘中

 3 原 結香(1)     14.28 3 井原 由奈(2)     13.83 
ﾊﾗ ﾕｲｶ 辰野高 ｲﾊﾗ ﾕｳﾅ 辰野高

 4 北原 美空(2)     14.42 4 濱 琉色(2)     13.94 
ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ 永明中 ﾊﾏ ﾙｲ 南箕輪中

 5 林 亜樹(2)     14.71 5 柳 美紀(1)     14.19 
ﾊﾔｼ ｱｷ 高森中 ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ 飯田風越高

 6 貫井 みりあ(2)     14.75 6 那須 結月(2)     14.30 
ﾇｸｲ ﾐﾘｱ 穂高西中 ﾅｽ ﾕﾂﾞｷ 春富中

  百瀬 心音(2)       奥原 由結(2)      
ﾓﾓｾ ｺｺﾈ 塩尻広陵中 ｵｸﾊﾗ ﾕｲ 塩尻広陵中

8  6493 4  6491
DNS DNS

7  8391 8   460

5  6590 5  8163

6   203 7   201

6  8605 6

3  7797 3  8041

4  8610 6  8239
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2   456 2  8600

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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2  8155 5  8241
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No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  8162 2  8244

5  8256 6  6505

3  8259 7  8201

2  1565 4  7744

 8141

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
6  8243 8  7342

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8086 3

8  8255 6  8262

所属名 記録／備考

6  8142 3  7963

4  8091 8  8135

2  8031 7  7951

3   236 5  7960

1   239 4  8134

5   237 1  7346

所属名 記録／備考
7   234 2  8087

No. 氏  名

女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



[ 9組] 風速 -0.7

 1 山田 聖来(2)     13.24 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 諏訪二葉高

 2 光澤 琥珀(3)     13.31 
ﾐﾂｻﾞﾜ ｺﾊｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 西村 陽菜(2)     13.33 
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾅ 上伊那農高

 4 柳 美結(2)     13.39 
ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ 高森中

 5 長岩 里桜(2)     13.62 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ 赤穂中

 6 髙木 穂菜実(1)     13.62 
ﾀｶｷﾞ ﾎﾅﾐ 伊那中

 7 鈴木 梨夏(2)     13.86 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

7  8242

6  8088

8  8366

2  8365

5   233

4  8397

3   112

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子



   1 山田 聖来(2) 諏訪二葉高    13.24 (-0.7)  9  1
   2 光澤 琥珀(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    13.31 (-0.7)  9  2
   3 西村 陽菜(2) 上伊那農高    13.33 (-0.7)  9  3
   4 柳 美結(2) 高森中    13.39 (-0.7)  9  4
   5 権田 なほ(2) 赤穂中    13.55 (-1.7)  8  1
   6 長岩 里桜(2) 赤穂中    13.62 (-0.7)  9  5
   6 髙木 穂菜実(1) 伊那中    13.62 (-0.7)  9  6
   8 片桐 颯華(2) 緑ヶ丘中    13.82 (-1.7)  8  2
   9 井原 由奈(2) 辰野高    13.83 (-1.7)  8  3
  10 木下 櫻(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    13.85 (-0.8)  6  1
  11 鈴木 梨夏(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    13.86 (-0.7)  9  7
  12 赤羽 優花(2) 上伊那農高    13.92 (-1.0)  1  1
  13 濱 琉色(2) 南箕輪中    13.94 (-1.7)  8  4
  14 樋郡 結華(2) 赤穂中    14.03 (-0.8)  6  2
  15 安藤 凛(1) 緑ヶ丘中    14.06 (-1.6)  7  1
  16 樋口 結泉(2) 伊那東部中    14.17 (-0.8)  6  3
  17 柳 美紀(1) 飯田風越高    14.19 (-1.7)  8  5
  18 髙橋 彩夏(1) 梓川中    14.25 (-0.9)  5  1
  19 筒木 音葉(1) 梓川中    14.27 (-0.6)  4  1
  19 松村 華萌(1) 飯田風越高    14.27 (-1.6)  7  2
  21 原 結香(1) 辰野高    14.28 (-1.6)  7  3
  22 那須 結月(2) 春富中    14.30 (-1.7)  8  6
  23 北原 美空(2) 永明中    14.42 (-1.6)  7  4
  24 梅本 真帆(1) 西箕輪中    14.51 (-0.9)  5  2
  25 田中 心乃(1) 塩尻広陵中    14.52 (-0.8)  6  4
  26 有賀 絢望(1) 宮田中    14.57 (-0.8)  6  5
  27 久保田 紀嘉(1) 上伊那農高    14.58 (-1.0)  1  2
  28 三澤 姫奈(1) 伊那東部中    14.65 (-0.6)  4  2
  28 宮下 紗季(1) 赤穂高    14.65 (-0.9)  5  3
  30 丸山 依咲(1) 赤穂中    14.67 (-0.6)  4  3
  31 廣瀬 美春(1) 上伊那農高    14.69 (-1.0)  1  3
  32 林 亜樹(2) 高森中    14.71 (-1.6)  7  5
  33 貫井 みりあ(2) 穂高西中    14.75 (-1.6)  7  6
  34 三澤 汐音(2) 箕輪中    14.76 (-0.9)  5  4
  35 内田 実朋(1) 宮田中    14.85 (-0.6)  4  4
  36 伊藤 莉子(1) 赤穂中    14.86 (-1.1)  3  1
  36 樋口 羽海(1) 塩尻広陵中    14.86 (-0.6)  4  5
  38 大住 結香(1) 伊那東部中    14.93 (-0.9)  5  5
  39 北原 翠乃(1) 伊那中    14.96 (-1.1)  3  2
  40 岩崎 麗央菜(1) 辰野高    15.00 (-0.9)  5  6
  41 鳥原 美玖(2) 春富中    15.02 (-1.1)  3  3
  42 大島 帆花(2) 諏訪西中    15.08 (-0.6)  4  6
  43 上村 咲絵(1) 駒ヶ根東中    15.13 (-1.1)  3  4
  44 島村 桃歌(1) 駒ヶ根東中    15.26 (-1.1)  3  5
  45 香髙 沙來(1) 伊那中    15.27 (-0.9)  2  1
  46 西澤 幸希(1) 梓川中    15.31 (-0.9)  2  2
  47 佐伯 七海(1) 伊那東部中    15.32 (-0.9)  2  3
  48 植原 潤子(2) 木曽青峰高    15.47 (-1.1)  3  6
  49 浦野 あいか(1) 上伊那農高    15.48 (-1.0)  1  4
  50 吉澤 珠里(1) 辰野中    15.53 (-0.9)  2  4
  51 濱 侑菜(1) 駒ヶ根東中    15.75 (-0.9)  2  5
  52 木下 芽依(1) 駒ヶ根東中    15.83 (-1.0)  1  5
  53 小林 藍紗(1) 伊那東部中    15.88 (-0.9)  2  6
  54 武田 夏凛(1) 伊那中    16.01 (-1.0)  1  6
  55 山岸 未奈(1) 伊那東部中    16.02 (-1.0)  1  7
  56 新村 侑希歩(1) 辰野中    16.22 (-0.9)  2  7
  57 井口 心(1) 箕輪中    17.87 (-1.0)  1  8
    大森 美羽(2) 辰野中         (-0.9) DNS  2   
    小澤 芽流(2) 赤穂中         (-1.1) DNS  3   
    髙倉 瑞希(1) 辰野中         (-0.6) DNS  4   
    吉澤 奈乃葉(2) 緑ヶ丘中         (-0.9) DNS  5   
    吉野 和歩(2) 春富中         (-0.8) DNS  6   
    海老原 千咲(2) ChinoAs         (-0.8) DNS  6   
    百瀬 心音(2) 塩尻広陵中         (-1.6) DNS  7   
    奥原 由結(2) 塩尻広陵中         (-1.7) DNS  8   
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10月21日 12:45

長野県記録(NR)                  23.17 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2023/6/4    
長野県高校記録(KR)              24.44 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/8/29   
長野県中学記録(CR)              24.86 寺平 祈愛                    木祖             2022/6/18   

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +2.1

 1 梅本 真帆(1)     29.72 1 鈴木 梨夏(2)     27.89 
ｳﾒﾓﾄ ﾏﾎ 西箕輪中 ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 田中 結羽(2)     30.90 2 赤羽 優花(2)     28.37 
ﾀﾅｶ ﾕｳ 伊那弥生ヶ丘高 ｱｶﾊﾈ ﾕｳｶ 上伊那農高

 3 大沼 美月(2)     31.02 3 片桐 颯華(2)     28.49 
ｵｵﾇﾏ ﾐｽﾞｷ 駒ヶ根東中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ 緑ヶ丘中

 4 植原 潤子(2)     31.87 4 松村 華萌(1)     29.14 
ｳｴﾊﾗ ｼﾞｭﾝｺ 木曽青峰高 ﾏﾂﾑﾗ ｶﾎ 飯田風越高

 5 内山 佳恵子(1)     31.98 5 小林 虹光(2)     29.69 
ｳﾁﾔﾏ ｹｴｺ 長野商高 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ 伊那東部中

 6 建石 心優(1)     32.25 6 米村 衣咲(2)     30.35 
ﾀﾃｲｼ ｺｺﾛ 伊那中 ﾖﾈﾑﾗ ｲｻｷ 駒ヶ根東中

 7 下宮 唯颯(2)     34.75 7 貫井 みりあ(2)     30.44 
ｼﾓﾐﾔ ｲﾌ 駒ヶ根東中 ﾇｸｲ ﾐﾘｱ 穂高西中

  奥村 真衣(2)       吉野 和歩(2)      
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾖｼﾉ ｲｽﾞﾐ 春富中

[ 3組] 風速 -0.9

 1 河野 恭子(2)     27.33 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ ChinoAs

 2 権田 なほ(2)     27.49 
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾅﾎ 赤穂中

 3 髙木 穂菜実(1)     28.07 
ﾀｶｷﾞ ﾎﾅﾐ 伊那中

 4 木ﾉ島 夏生(2)     28.17 
ｷﾉｼﾏ ﾅﾂｷ 伊那北高

 5 塩澤 茉莉(1)     29.60 
ｼｵｼﾞﾏ ﾏﾘ 赤穂中

 6 藤岡 そよか(1)     29.87 
ﾌｼﾞｵｶ ｿﾖｶ 飯山高

  濱 琉色(2)      
ﾊﾏ ﾙｲ 南箕輪中

  西村 陽菜(2)      
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾅ 上伊那農高

   1 河野 恭子(2) ChinoAs    27.33 (-0.9)  3  1
   2 権田 なほ(2) 赤穂中    27.49 (-0.9)  3  2
   3 鈴木 梨夏(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    27.89 (+2.1)  2  1
   4 髙木 穂菜実(1) 伊那中    28.07 (-0.9)  3  3
   5 木ﾉ島 夏生(2) 伊那北高    28.17 (-0.9)  3  4
   6 赤羽 優花(2) 上伊那農高    28.37 (+2.1)  2  2
   7 片桐 颯華(2) 緑ヶ丘中    28.49 (+2.1)  2  3
   8 松村 華萌(1) 飯田風越高    29.14 (+2.1)  2  4
   9 塩澤 茉莉(1) 赤穂中    29.60 (-0.9)  3  5
  10 小林 虹光(2) 伊那東部中    29.69 (+2.1)  2  5
  11 梅本 真帆(1) 西箕輪中    29.72 (+0.0)  1  1
  12 藤岡 そよか(1) 飯山高    29.87 (-0.9)  3  6
  13 米村 衣咲(2) 駒ヶ根東中    30.35 (+2.1)  2  6
  14 貫井 みりあ(2) 穂高西中    30.44 (+2.1)  2  7
  15 田中 結羽(2) 伊那弥生ヶ丘高    30.90 (+0.0)  1  2
  16 大沼 美月(2) 駒ヶ根東中    31.02 (+0.0)  1  3
  17 植原 潤子(2) 木曽青峰高    31.87 (+0.0)  1  4
  18 内山 佳恵子(1) 長野商高    31.98 (+0.0)  1  5
  19 建石 心優(1) 伊那中    32.25 (+0.0)  1  6
  20 下宮 唯颯(2) 駒ヶ根東中    34.75 (+0.0)  1  7
    奥村 真衣(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC         (+0.0) DNS  1   
    吉野 和歩(2) 春富中         (+2.1) DNS  2   
    濱 琉色(2) 南箕輪中         (-0.9) DNS  3   
    西村 陽菜(2) 上伊那農高         (-0.9) DNS  3   
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10月21日 12:00

長野県記録(NR)                  54.56 竹内 昌子                    福島大           2003/5/5    
長野県高校記録(KR)              55.42 山本 瑞                      小諸             2011/8/3    
                                      瀧澤 彩                      長野             2012/7/29   
長野県中学記録(CR)              57.81 三澤 百佳                    開成             2019/7/27   

[ 1組] [ 2組]

 1 梅木 莉子(2)   1:06.80 1 村松 広捺     59.96 
ｳﾒｷ ﾘｺ 飯田風越高 ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 岡谷市陸協

 2 竹内 ひかり(2)   1:09.13 2 岡村 瑚白(2)   1:01.40 
ﾀｹｳﾁ ﾋｶﾘ 赤穂高 ｵｶﾑﾗ ｺﾊｸ 飯田風越高

 3 浦野 あいか(1)   1:15.79 3 金森 佑奈   1:02.15 
ｳﾗﾉ ｱｲｶ 上伊那農高 ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ EASTERs

 4 加藤 愛依(1)   1:17.37 4 山田 怜来(3)   1:03.96 
ｶﾄｳ ﾒｲ 伊那中 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 永明中

 5 酒井 奏心(1)   1:20.33 5 濱 琉色(2)   1:04.30 
ｻｶｲ ｶﾅﾐ 長野商高 ﾊﾏ ﾙｲ 南箕輪中

  西川 莉子(1)      6 松澤 亜夢(2)   1:08.68 
ﾆｼｶﾜ ﾘｺ 飯田風越高 ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾑ 赤穂高

  田中 菜々美(1)      
ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 上伊那農高

   1 村松 広捺 岡谷市陸協      59.96  2  1
   2 岡村 瑚白(2) 飯田風越高    1:01.40  2  2
   3 金森 佑奈 EASTERs    1:02.15  2  3
   4 山田 怜来(3) 永明中    1:03.96  2  4
   5 濱 琉色(2) 南箕輪中    1:04.30  2  5
   6 梅木 莉子(2) 飯田風越高    1:06.80  1  1
   7 松澤 亜夢(2) 赤穂高    1:08.68  2  6
   8 竹内 ひかり(2) 赤穂高    1:09.13  1  2
   9 浦野 あいか(1) 上伊那農高    1:15.79  1  3
  10 加藤 愛依(1) 伊那中    1:17.37  1  4
  11 酒井 奏心(1) 長野商高    1:20.33  1  5
    西川 莉子(1) 飯田風越高 DNS  1   
    田中 菜々美(1) 上伊那農高 DNS  1   
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10月21日 12:10

長野県記録(NR)                6:02.46 高松 いずみ                  長野東高         2018/8/25   
長野県中学記録(CR)            6:13.04 和田 有菜                    川中島           2014/10/4   

 1 千村 桜子(1)   7:09.70 
ﾁﾑﾗ ｻｸﾗｺ 赤穂高

 2 米澤 碧海(3)   7:14.46 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｵﾐ 南箕輪中

 3 田村 凜(2)   7:15.46 
ﾀﾑﾗ ﾘﾝ 諏訪二葉高

 4 矢澤 美紀   7:23.97 
ﾔｻﾞﾜ ﾐｷ 上伊那陸協

 5 橋本 心乃(2)   7:37.18 
ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾉ 南箕輪中

 6 邊見 帆乃花(2)   7:39.58 
ﾍﾝﾐ ﾎﾉｶ 穂高西中

 7 伊藤 希美(2)   7:40.43 
ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 伊那西高

 8 藤懸 陽菜(2)   7:42.68 
ﾌｼﾞｶｹ ﾊﾙﾅ 木曽青峰高

 9 平澤 謡(2)   7:46.39 
ﾋﾗｻﾜ ｳﾀ 宮田中

10 根橋 紅羽(3)   7:51.59 
ﾈﾊﾞｼ ｸﾚﾊ 箕輪中

11 片桐 愛美(1)   7:51.69 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾏﾅﾐ 飯田風越高

12 竹内 優奈(1)   8:26.57 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾅ 伊那東部中

13 廣瀬 花(1)   8:35.54 
ﾋﾛｾ ﾊﾅ 宮田中

14 有賀 蓮音(2)   8:48.68 
ｱﾙｶﾞ ﾚﾉﾝ 伊那東部中

15 酒井 映里那(2)   9:05.35 
ｻｶｲ ｴﾘﾅ 岡谷北部中

16 木下 綺乃(1)   9:19.32 
ｷﾉｼﾀ ｱﾔﾉ 伊那西高

  小川 美紗(3)      
ｵｶﾞﾜ ﾐｻ 赤穂中

  小川 紗凪(1)      
ｵｶﾞﾜ ｻﾅ 赤穂中 DNS
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10月21日 8:40

長野県記録(NR)                  13.77 中津 晴葉                    青学大           2023/7/9    
長野県高校記録(KR)              13.81 中津 晴葉                    佐久長聖         2020/10/23  

風速 -1.4

 1 福澤 さくら(2)     17.15 
ﾌｸｻﾞﾜ ｻｸﾗ 伊那弥生ヶ丘高

 2 小木曽 史香(1)     18.26 
ｵｷﾞｿ ﾌﾐｶ 辰野高

 3 山下 心花(2)     18.62 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高

 4 梶谷 はる(1)     18.91 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 上伊那農高

 5 岩崎 麗央菜(1)     19.06 
ｲﾜｻｷ ﾚｵﾅ 辰野高

10月21日 8:55

長野県中学記録(CR)              13.96 並木 彩華                    野沢             2022/8/20   

風速 -1.2

 1 梶谷 きこ(2)     16.68 
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田中

 2 樋郡 結華(2)     17.11 
ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ 赤穂中

 3 髙坂 絢乃(2)     17.56 
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ 宮田中

 4 宮嶋 咲穂(2)     17.85 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ 高森中

 5 奥村 真衣(2)     19.94 
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 伊藤 莉子(1)     20.90 
ｲﾄｳ ﾘｺ 赤穂中

 7 片桐 花望(2)     21.07 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾊﾅﾉ 駒ヶ根東中

 8 飯島 理世(1)     21.26 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ 駒ヶ根東中

女子

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   317

7   204

5   111

6   235

3   202

3  8276

7  8254

6  8635

8  8243

5  8195

4  8401

1  8192

2  8241

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



10月21日 14:00

長野県記録(NR)                  46.86                              市立長野高       2019/6/14   
                                      （綿貫 寧・唐澤 花実・田村 純菜・河田 璃音）
長野県高校記録(KR)              46.86                              市立長野         2019/6/14   
                                      （綿貫 寧・唐澤 花実・田村 純菜・河田 璃音）
長野県中学記録(CR)              48.17                              豊科北           2014/7/6    
                                      （湯本 珠実・臼井 美紅・齊藤 静花・木村 凌）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 伊那東部中  8141 三澤 姫奈(1)     55.81 1  6 赤穂中 8241 樋郡 結華(2)     53.07 

ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾐｻﾜ ﾋﾅ ｱｶﾎﾁｭｳ ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ
 8136 大住 結香(1) 8242 長岩 里桜(2)

ｵｵｽﾐ ﾕｲｶ ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ
 8132 小林 虹光(2) 8220 塩澤 茉莉(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ ｼｵｼﾞﾏ ﾏﾘ
 8131 樋口 結泉(2) 8239 権田 なほ(2)

ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ ｺﾞﾝﾀﾞ ﾅﾎ
 2   4 駒ヶ根東中(A)  8256 島村 桃歌(1)     57.17 2  8 高森中 8392 阿久澤 来夢(2)     53.78 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｼﾏﾑﾗ ﾓﾓｶ ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ
 8275 竹村 心玖(2) 8391 林 亜樹(2)

ﾀｹﾑﾗ ﾐｸ ﾊﾔｼ ｱｷ
 8277 大沼 美月(2) 8401 宮嶋 咲穂(2)

ｵｵﾇﾏ ﾐｽﾞｷ ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ
 8259 上村 咲絵(1) 8397 柳 美結(2)

ｶﾐﾑﾗ ｻｴ ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ
 3   5 宮田中  8199 有賀 絢望(1)     57.70 3  5 上伊那農高  237 久保田 紀嘉(1)     53.84 

ﾐﾔﾀﾞﾁｭｳ ｱﾙｶﾞ ｱﾉﾝ ｶﾐｲﾅﾉｳｺｳ ｸﾎﾞﾀ ﾉﾘｶ
 8202 大下 希愛(1)  233 西村 陽菜(2)

ｵｵｼﾀ  ﾉｱ ﾆｼﾑﾗ ﾋﾅ
 8201 内田 実朋(1)  239 廣瀬 美春(1)

ｳﾁﾀﾞ ﾐｵ ﾋﾛｾ ﾐﾊﾙ
 8192 梶谷 きこ(2)  234 赤羽 優花(2)

ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ ｱｶﾊﾈ ﾕｳｶ
 4   3 中川中  8311 清水 悠圭(3)     58.03 4  3 辰野高  204 小木曽 史香(1)     55.46 

ﾅｶｶﾞﾜﾁｭｳ ｼﾐｽﾞ ﾊﾙｶ ﾀﾂﾉｺｳ ｵｷﾞｿ ﾌﾐｶ
 8312 三宅 真生(3)  203 原 結香(1)

ﾐﾔｹ ﾏｵ ﾊﾗ ﾕｲｶ
 8319 大島 佳夏(1)  202 岩崎 麗央菜(1)

ｵｵｼﾏ ｶﾅ ｲﾜｻｷ ﾚｵﾅ
 8328 新井 柚香(3)  201 井原 由奈(2)

ｱﾗｲ ﾕｽﾞｶ ｲﾊﾗ ﾕｳﾅ
 5   6 駒ヶ根東中(B)  8276 片桐 花望(2)   1:02.62 5  7 飯田風越高  459 西川 莉子(1)     56.40 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｶﾀｷﾞﾘ ﾊﾅﾉ ｲｲﾀﾞﾌｳｴﾂｺｳ ﾆｼｶﾜ ﾘｺ
 8254 飯島 理世(1)  456 松村 華萌(1)

ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ ﾏﾂﾑﾗ ｶﾎ
 8262 濱 侑菜(1)  454 梅木 莉子(2)

ﾊﾏ ﾕｳﾅ ｳﾒｷ ﾘｺ
 8263 福澤 梨乃(1)  460 柳 美紀(1)

ﾌｸｻﾞﾜ ﾘﾉ ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ
 6   2 駒ヶ根東中(C)  8281 下宮 唯颯(2)   1:04.20   4 長野商高  847 酒井 奏心(1)      

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｼﾓﾐﾔ ｲﾌ ﾅｶﾞﾉｼｮｳｺｳ ｻｶｲ ｶﾅﾐ DNS
 8255 木下 芽依(1)  844 三堀  妃(2)

ｷﾉｼﾀ ﾒｲ ﾐﾎﾘ ﾒｲ
 8258 安藤 咲葵(1)  845 小林 ゆずな(2)

ｱﾝﾄﾞｳ ｻｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞﾅ
 8260 酒井 寛果(1)  846 内山 佳恵子(1)

ｻｶｲ ﾋﾛｶ ｳﾁﾔﾏ ｹｴｺ
    8 春富中      

ﾊﾙﾄﾐﾁｭｳ DNS

   1 赤穂中     53.07 樋郡 結華(2) 長岩 里桜(2) 塩澤 茉莉(1) 権田 なほ(2)   2  1
   2 高森中     53.78 阿久澤 来夢(2)林 亜樹(2) 宮嶋 咲穂(2) 柳 美結(2)   2  2
   3 上伊那農高     53.84 久保田 紀嘉(1)西村 陽菜(2) 廣瀬 美春(1) 赤羽 優花(2)   2  3
   4 辰野高     55.46 小木曽 史香(1)原 結香(1) 岩崎 麗央菜(1)井原 由奈(2)   2  4
   5 伊那東部中     55.81 三澤 姫奈(1) 大住 結香(1) 小林 虹光(2) 樋口 結泉(2)   1  1
   6 飯田風越高     56.40 西川 莉子(1) 松村 華萌(1) 梅木 莉子(2) 柳 美紀(1)   2  5
   7 駒ヶ根東中(A)     57.17 島村 桃歌(1) 竹村 心玖(2) 大沼 美月(2) 上村 咲絵(1)   1  2
   8 宮田中     57.70 有賀 絢望(1) 大下 希愛(1) 内田 実朋(1) 梶谷 きこ(2)   1  3
   9 中川中     58.03 清水 悠圭(3) 三宅 真生(3) 大島 佳夏(1) 新井 柚香(3)   1  4
  10 駒ヶ根東中(B)   1:02.62 片桐 花望(2) 飯島 理世(1) 濱 侑菜(1) 福澤 梨乃(1)   1  5

女子

4×100m

組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



  11 駒ヶ根東中(C)   1:04.20 下宮 唯颯(2) 木下 芽依(1) 安藤 咲葵(1) 酒井 寛果(1)   1  6
    春富中          DNS   1   
    長野商高          DNS 酒井 奏心(1) 三堀  妃(2) 小林 ゆずな(2)内山 佳恵子(1)  2   



10月21日 11:00

長野県記録(NR)                   1.81 屋ヶ田 直美                  中大             1984/10/5   
長野県高校記録(KR)               1.77 上原 久美恵                  岡谷東           197710/3    
長野県中学記録(CR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/9/28   

1m47 1m50 1m53
山下 心花(2) - - - - - - o o xo xo
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高 o xxx
梶谷 きこ(2) - - - - o o o o o xxo
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田中 xxx
髙坂 絢乃(2) - - - - - - o o o xxx
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ 宮田中
春日 円花(2) - - - - - o o o xxx
ｶｽｶﾞ ﾏﾄﾞｶ 諏訪清陵高
梶谷 はる(1) - - - o o o o xxx
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 上伊那農高
溏田 沙奈(2) o o o o o o xxx
ｲｹﾀﾞ ｻﾅ 宮田中
阿久澤 来夢(2) - - o o o xo xxx
ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ 高森中
中山 美紅(1) - - o o o xxx
ﾅｶﾔﾏ ﾐｸ 伊那東部中
奥村 真衣(2) - - - o o r
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
福澤 音羽(2) o o o o xo xxx
ﾌｸｻﾞﾜ ｵﾄﾊ 駒ヶ根東中
酒井 寛果(1) o o xxx
ｻｶｲ ﾋﾛｶ 駒ヶ根東中
唐澤 南帆(1) o o xxx
ｶﾗｻﾜ ﾅﾎ 伊那中
飯島 理世(1) o o xxx
ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ 駒ヶ根東中
本道 心晴(1) o xxx
ﾎﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 箕輪中
山岸 未奈(1) - - xxx NM
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐﾅ 伊那東部中
上村 文寧(3) - - - - - - - - - - NM
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 諏訪二葉高 - xxx
林 百恵(2) DNS
ﾊﾔｼ ﾓｴ 伊那中
赤羽 日和(1) DNS
ｱｶﾊﾈ ﾋﾖﾘ 春富中

12  8165
     

18   108
     

6  8082
     

14 3  8030
 1.00

1  8142
     

11 4  8085
 1.10

11 5  8254
 1.10

10 10  8283
 1.25

11 2  8260
 1.10

8 7  8140
 1.25

8 8  8635
 1.25

6 9  8200
 1.30

7 11  8392
 1.30

4 14    78
 1.38

5 16   235
 1.35

2 13  8192
 1.44

3 15  8195
 1.41

記録 備考

1 17   111
 1.47

1m30 1m35 1m38 1m411m15 1m20 1m25 1m44

女子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m00 1m10



10月21日 9:00

長野県記録(NR)                   6.41 湶 純江                      長野ｽｽﾞｷ         1976/4/25   
長野県高校記録(KR)               6.06 宮坂 楓                      東海大三         2010/7/19   
長野県中学記録(CR)               5.74 森本 知隼                    塩尻             2014/8/31   

小倉 和香葉(2)   x   x  4.90   4.90 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 諏訪清陵高            +3.6   +3.6
海老原 千咲(2)  4.77  4.77  4.85   4.85 
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ ChinoAs  +1.5  +0.9  -0.2   -0.2
小林 ゆずな(2)  4.73  4.68   x   4.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞﾅ 長野商高  +0.3  +0.9        +0.3
林 かれん(2)  4.59  4.65  4.60   4.65 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 飯田高陵中  +1.4  +1.9  +0.4   +1.9
安藤 凛(1)  4.26  4.45  4.54   4.54 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 緑ヶ丘中  +2.4  +1.8  -0.5   -0.5
山田 聖来(2)  4.46  4.52   x   4.52 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 諏訪二葉高  +3.1  +3.1        +3.1
藤岡 そよか(1)   x  4.49  4.29   4.49 
ﾌｼﾞｵｶ ｿﾖｶ 飯山高       +3.2  -0.3   +3.2
寺島 清華(2)  4.06  4.36  4.48   4.48 
ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ 永明中  +0.6  +2.2  +0.7   +0.7
三澤 汐音(2)  4.40  4.10  4.16   4.40 
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 箕輪中  +2.9  +1.5  +1.4   +2.9
伊藤 彩羽(2)  4.19  4.14  4.14   4.19 
ｲﾄｳ ｲﾛﾊ 伊那弥生ヶ丘高  +2.0  +2.9  +1.3   +2.0
前里 海紗(2)   x  4.17  4.09   4.17 
ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ 緑ヶ丘中       +2.0  +1.1   +2.0
廣瀬 美春(1)  4.06  4.03  3.87   4.06 
ﾋﾛｾ ﾐﾊﾙ 上伊那農高  +2.3  +2.1  -0.3   +2.3
笠原 穂乃香(2)   x  3.96  3.98   3.98 
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 伊那中       +2.4  +2.3   +2.3
木嵜 彩名(2)  3.95  3.68  3.81   3.95 
ｷｻﾞｷ ｱﾔﾅ 伊那中  +2.5  +2.1  -0.2   +2.5
大住 結香(1)   x  3.89  3.94   3.94 
ｵｵｽﾐ ﾕｲｶ 伊那東部中       +1.7  +1.7   +1.7
山田 夏実(2)  3.67  3.42  3.75   3.75 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西中  +0.7  +1.3  +2.2   +2.2
小平 真央(1)  3.63  3.74  3.73   3.74 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中  +0.2  +0.9  +2.4   +0.9
伊藤 衣里夏(1)  3.62  3.09  3.58   3.62 
ｲﾄｳ ｴﾘｶ 伊那中  +2.4   0.0  -0.7   +2.4
佐伯 七海(1)  3.41  3.47  3.57   3.57 
ｻｴｷ ﾅﾐ 伊那東部中  +2.4  +2.3  +0.9   +0.9
小林 藍紗(1)  3.34  3.22  3.56   3.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ 伊那東部中  +1.6  +1.4   0.0    0.0
安藤 咲葵(1)   x  3.38  3.47   3.47 
ｱﾝﾄﾞｳ ｻｷ 駒ヶ根東中       +1.9  +1.5   +1.5
宮脇 妃菜(2)   x  3.10  2.98   3.10 
ﾐﾔﾜｷ ﾋﾅ 駒ヶ根東中       +2.6  +0.4   +2.6
福澤 梨乃(1)  2.93  3.04  2.86   3.04 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘﾉ 駒ヶ根東中  -0.1  +1.5  +1.7   +1.5
田中 心乃(1)           DNS
ﾀﾅｶ ｺｺﾉ 塩尻広陵中                      
上村 文寧(3)           DNS
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 諏訪二葉高                      

24   108

23 2  8263

11  6502

21 3  8258

22 5  8278

19 7  8134

20 1  8135

17 9  7839

18 4  8084

15 10  8136

16 6  7745

13 12  8080

14 14  8081

11 8  8604

12 17   239

9 16  8021

10 13   318

7 15   604

8 20  7794

5 18  8610

6 19   112

3 21   845

4 22  8420

1 25    76

2 23  7770

-2- -3- 記録 備考

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



10月21日 9:00

長野県中学記録(CR)              13.70 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/8/24   

水上 虹実(2)
ﾐｽﾞｶﾐ ｺｳﾐ 駒ヶ根東中
野口 咲良(2)
ﾉｸﾞﾁ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中
白川 菜津芽(1)
ｼﾗｶﾜ ﾅﾂﾒ 駒ヶ根東中
加藤 杏(1)
ｶﾄｳ ｱﾝ 南箕輪中
萩原 歩生(2)
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱｵｲ 辰野中
保科 祥子(2)
ﾎｼﾅ ｼｮｳｺ 宮田中
奥村 真衣(2)
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
大下 希愛(1)
ｵｵｼﾀ  ﾉｱ 宮田中
荻原 唯菜(1)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｲﾅ 宮田中
平出 朱乃(2)
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｭﾉ 辰野中
向山 和果(1) DNS
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部中

       

10 3

11  8138
      

 7982
  4.61   4.89   4.74

  6.23 

 8203
  4.97   5.16

  4.89 

  6.16   6.56 

6 8

  5.52   5.52 

8 2  8202
  6.23   5.98   6.21

9 1

7 5  8635
  6.56   5.94

 8193
  6.85   6.51   6.63

  7.68 

 7952
  6.54   7.10

  6.85 

  7.43   7.43 

4 9  8054
  7.68   7.39   7.17

5 6

備考

  8.13 

  7.92 

3 4  8261
  7.82   7.71   7.36   7.82 

2 10

  7.70

 8603
  7.09   7.92   7.36

1 7  8280
  7.36   8.13

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録



10月21日 12:30

長野県記録(NR)                  57.17 山本 晴美                    長野市陸協       2001/6/8    
長野県高校記録(KR)              55.33 倉田 紗優加                  伊那北           2022/6/18   

三堀 妃(2)
ﾐﾎﾘ ﾒｲ 長野商高
日比 咲杏(2)
ﾋﾋﾞ ｻｸﾗ 長野商高
久保田 紀嘉(1)
ｸﾎﾞﾀ ﾉﾘｶ 上伊那農高
星野 水澪(1)
ﾎｼﾉ ﾐｵ 赤穂高
下村 美優(2)
ｼﾓﾑﾗ ﾐﾕ 伊那北高
南雲 心結(1)
ﾅｸﾞﾓ ﾐﾕｳ 飯山高
樋口 陽南(1)
ﾋｸﾞﾁ ﾋﾅ 赤穂高
田中 萌衣(2)
ﾀﾅｶ ﾒｲ 伊那北高
福澤 さくら(2)
ﾌｸｻﾞﾜ ｻｸﾗ 伊那弥生ヶ丘高
齊藤 みさき(1) NM
ｻｲﾄｳ ﾐｻｷ 長野西高
井原 由奈(2) NM
ｲﾊﾗ ﾕｳﾅ 辰野高
伊東 琉亜(2) DNS
ｲﾄｳ ﾙｱ 阿南高
栗林 紗菜(1) DNS
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｻﾅ 松本国際高

10月21日 11:00

長野県中学記録(CR)              58.63 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/10/11  

加藤 杏(1)
ｶﾄｳ ｱﾝ 南箕輪中
樋口 結泉(2)
ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 伊那東部中
水上 虹実(2)
ﾐｽﾞｶﾐ ｺｳﾐ 駒ヶ根東中
林 結愛(2)
ﾊﾔｼ ﾕｱ 伊那中
向山 和果(1) DNS
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部中

9  2500
             

1

   x     

10   779
   x    x    x

  546
         

    

11   201
   x    x

    

9 4   317
   o  19.73    x  19.73 

8 2

   x  22.81 

6 3   591
   o  22.93    o

  275
 22.67    o    x

 22.93 

7 6   353
 22.81    o

 22.67 

5 8   268
   x  24.05    x  24.05 

4 7   354
   o    o  24.49

 30.30 

3 5   237
   o    x

 24.49 

 31.58  31.58 

 25.37  25.37 

2 13   843
   x    o  30.30

備考

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

女子

やり投(600g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 12   844
   o    o

 31.12 

2 2  8131
 29.36    o

所属名 -1-

   o  29.36 

   o
1 1  8054

   o  31.12

-2- -3- 記録

       
4  8138

      

 26.99 

4 3  8083
   x    x  25.22  25.22 

   o
3 5  8280

 26.99    x



10月21日 10:10

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/8/10   

風速 +0.8

 1 井上 紗希(3)     16.94 
ｲﾉｳｴ ｻｷ 伊那AC

 2 塩澤 ゆり花(3)     16.98 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕﾘｶ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 3 小林 碧依(3)     17.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 伊那AC

 4 杉原 友紀奈(3)     17.82 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾕｷﾅ 箕輪中部小

 5 横内 杏奈(3)     18.24 
ﾖｺｳﾁ ｱﾝﾅ 箕輪TFC

 6 伊藤 芹夏(3)     19.10 
ｲﾄｳ ｾﾘｶ 箕輪中部小

8  9091

6  9071

5  9022

4  9076

3  9031

小学3年女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  9018



10月21日 10:15

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/8/10   

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -1.7

 1 三澤 陽菜(5)     15.55 1 太田 心陽(6)     15.55 
ﾐｻﾜ ﾋﾅ 箕輪中部小 ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ 伊那AC

 2 那須 愛來(6)     16.43 2 海老原 爽乃(6)     15.64 
ﾅｽ ｱｲﾗ ﾘｭｼｵA.C ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ ChinoAs

 3 矢澤 里彩(5)     16.76 3 塩澤 もも香(5)     15.98 
ﾔｻﾞﾜ ﾘｻ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｼｵｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 今井 爾胡(4)     17.17 4 春日 柚希(5)     16.11 
ｲﾏｲ ﾆｺ 箕輪中部小 ｶｽﾞｶﾞ ﾕｽﾞｷ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 5 征矢 愛莉(4)     17.47 5 折山 美音(5)     16.24 
ｿﾔ ｱｲﾘ 箕輪中部小 ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs

 6 藤澤 鈴奈(5)     17.47 6 小林 樹理(5)     16.25 
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞﾅ 箕輪中部小 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 7 北原 まな(5)     17.49 7 西村 倫乃花(6)     16.26 
ｷﾀﾊﾗ ﾏﾅ 箕輪中部小 ﾆｼﾑﾗ ﾘﾉｶ 伊那AC

 8 坪木 蘭(4)     17.96 8 横内 友里那(5)     17.49 
ﾂﾎﾞｷ ﾗﾝ 箕輪中部小 ﾖｺｳﾁ ﾕﾘﾅ 箕輪TFC

[ 3組] 風速 -2.1

 1 小林 実咲(5)     14.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 伊那小

 2 城鳥 結菜(5)     14.97 
ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 3 伊藤 凛乃(6)     15.26 
ｲﾄｳ ﾘﾉ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 米山 彩音(5)     15.39 
ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 5 渋谷 優心(6)     15.46 
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ 伊那AC

 6 北原 由渚(5)     15.50 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 7 竹村 美涼(5)     15.59 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 箕輪中部小

   1 小林 実咲(5) 伊那小    14.54 (-2.1)  3  1
   2 城鳥 結菜(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    14.97 (-2.1)  3  2
   3 伊藤 凛乃(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    15.26 (-2.1)  3  3
   4 米山 彩音(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    15.39 (-2.1)  3  4
   5 渋谷 優心(6) 伊那AC    15.46 (-2.1)  3  5
   6 北原 由渚(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    15.50 (-2.1)  3  6
   7 三澤 陽菜(5) 箕輪中部小    15.55 (-0.1)  1  1
   7 太田 心陽(6) 伊那AC    15.55 (-1.7)  2  1
   9 竹村 美涼(5) 箕輪中部小    15.59 (-2.1)  3  7
  10 海老原 爽乃(6) ChinoAs    15.64 (-1.7)  2  2
  11 塩澤 もも香(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    15.98 (-1.7)  2  3
  12 春日 柚希(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    16.11 (-1.7)  2  4
  13 折山 美音(5) ChinoAs    16.24 (-1.7)  2  5
  14 小林 樹理(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    16.25 (-1.7)  2  6
  15 西村 倫乃花(6) 伊那AC    16.26 (-1.7)  2  7
  16 那須 愛來(6) ﾘｭｼｵA.C    16.43 (-0.1)  1  2
  17 矢澤 里彩(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    16.76 (-0.1)  1  3
  18 今井 爾胡(4) 箕輪中部小    17.17 (-0.1)  1  4
  19 征矢 愛莉(4) 箕輪中部小    17.47 (-0.1)  1  5
  19 藤澤 鈴奈(5) 箕輪中部小    17.47 (-0.1)  1  6
  21 北原 まな(5) 箕輪中部小    17.49 (-0.1)  1  7
  21 横内 友里那(5) 箕輪TFC    17.49 (-1.7)  2  8
  23 坪木 蘭(4) 箕輪中部小    17.96 (-0.1)  1  8 9080

 9024
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 9000
 9030
 9036
 9001
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 9013
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  9077 8  9001
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10月21日 13:40

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/5/1    

 1 黒木 愛叶(6)   3:19.93 
ｸﾛｷ ｱｲｶ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 成澤 沙喜(6)   3:33.17 
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 成澤 里乃(4)   3:39.22 
ﾅﾙｻﾜ ﾘﾉ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 下島 穂風(3)   3:59.55 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾎﾉｶ 駒ヶ根中沢RC

 5 宮澤 冴世(4)   4:17.44 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺﾖ ﾘｭｼｵA.C

  奥原 はな(6)      
ｵｸﾊﾗ ﾊﾅ INAFRS

  白鳥 智絵(4)      
ｼﾛﾄﾘ ﾁｴ ﾘｭｼｵA.C

DNS
6  9014

DNS

2  9009

4  9003

7  9063

3  9047

5  9062

小学女子

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  9061



10月21日 10:30

長野県小学生記録(ER)            52.13 小野澤 比奈矢                軽井沢A&AC       2023/3/25   

海老原 爽乃(6)
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ ChinoAs
折山 美音(5)
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs
矢崎 鈴乃(2)
ﾔｻﾞｷ ｽｽﾞﾉ ﾘｭｼｵA.C

 17.48  17.48
3 1  9016

   o    x

備考

 37.69 

2 2  9001
   o  32.11    o  32.11 

   o
1 3  9000

 37.69    o

記録

小学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-


